
Προς: i. Κοσμήτορα της Σχολής Τεχνολογικών Εφαρμογών κο Σταμάτη Βολιώτη  

 ii. Εκλέκτορες του Τμήματος Μηχανολόγων Μηχανικών Τ.Ε. 

1. Μαυρομμάτης Σταμάτιος, Αναπληρωτής Καθηγητής  

2. Μαρκολέφας Στυλιανός, Επίκουρος Καθηγητής  

3. Κούκου Μαρία, Επίκουρη Καθηγήτρια  

4. Κριμπένης Αγαθοκλής, Καθηγητής Εφαρμογών  

5. Αυλωνίτης Ευάγγελος, Ε.Τ.Ε.Π. 

6. Κυριακός Κωνσταντίνος, Ε.Τ.Ε.Π. 

         Ψαχνά 8/10/2018 

Θέμα: Ανακήρυξη υποψηφίων ΔΙΕΥΘΥΝΤΩΝ ΚΑΤΑΣΚΕΥΑΣΤΙΚΟΥ ΤΟΜΕΑ Τμήματος 

Μηχανολόγων Μηχανικών Τ.Ε. της Σχολής Τεχνολογικών Εφαρμογών του ΤΕΙ ΣΤΕΡΕΑΣ 

ΕΛΛΑΔΑΣ 

Η Κεντρική Εφορευτική Επιτροπή του Τμήματος Μηχανολόγων Μηχανικών Τ.Ε. της Σχολής 

Τεχνολογικών Εφαρμογών του ΤΕΙ ΣΤΕΡΕΑΣ ΕΛΛΑΔΑΣ που ορίσθηκε από τον Κοσμήτορα της 

Σχολής Τεχνολογικών Εφαρμογών κο Βολιώτη Σταμάτη με την Αρ. Πρωτ.: ΣΤΕΦ/827, 5-10-

2018 συνεδρίασε σήμερα 08.10.2018 και ώρα 10:00π.μ.  

Η Κεντρική Εφορευτική Επιτροπή αποτελείται από τα μέλη: Μαυρομμάτης Σταμάτιος, 

Αναπληρωτής Καθηγητής (Πρόεδρος), Κούκου Μαρία, Επίκουρη Καθηγήτρια (μέλος) και 

Κριμπένης Αγαθοκλής, Καθηγητής Εφαρμογών (μέλος). Η Κεντρική Εφορευτική Επιτροπή 

αφού έλαβε υπόψη της : 

- Τη μοναδική αίτηση υποψηφιότητας με Αρ. Πρωτ. ΣΤΕΦ/826/04-10-2018 του 

Επίκουρου Καθηγητή Στυλιανού Μαρκολέφα για τη θέση του Διευθυντή του 

Κατασκευαστικού Τομέα του Τμήματος Μηχανολόγων Μηχανικών Τ.Ε. της Σχολής 

Τεχνολογικών Εφαρμογών του ΤΕΙ ΣΤΕΡΕΑΣ ΕΛΛΑΔΑΣ  

αποφασίζει: 

Ανακηρύσσει μοναδικό υποψήφιο : 

- για τη θέση του Διευθυντή του Κατασκευαστικού Τομέα του Τμήματος 

Μηχανολόγων Μηχανικών Τ.Ε. της Σχολής Τεχνολογικών Εφαρμογών του ΤΕΙ 

ΣΤΕΡΕΑΣ ΕΛΛΑΔΑΣ τον Επίκουρο Καθηγητή Μαρκολέφα Στυλιανό. 

 

Η Κεντρική Εφορευτική Επιτροπή ορίζει σα χώρο διενέργειας της εκλογικής διαδικασίας την 

αίθουσα Δ211. Οι εκλογές θα διεξαχθούν την Τρίτη 16 Οκτωβρίου 2018 και ώρες από 11:00 

μέχρι 14:00. Το παρόν θα αναρτηθεί στην κεντρική ιστοσελίδα του ΤΕΙ ΣΤΕΡΕΑΣ ΕΛΛΑΔΑΣ.  

Η Κεντρική Εφορευτική Επιτροπή 

Ο Πρόεδρος      Τα μέλη 

 

Μαυρομμάτης Σταμάτης Κούκου Μαρία   Κριμπένης Αγαθοκλής 

Αναπληρωτής Καθηγητής Επίκουρη Καθηγήτρια  Καθηγητής Εφαρμογών 


